
SENJORŲ "39+" PIRMENYBĖSE ĮVYKO PIRMIEJI KETVIRTFINALIO SUSITIKIMAI

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 13 Kovas 2014 13:59 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 14 Kovas 2014 10:19

     Šią savaitę sužaisti pirmieji trys ketvirtfinalio susitikimai. Rungtynės tarp Kupiškio ir
Ukmergės senjorų įvyks kitą savaitę.

      

03.12 Utenos "MĖGĖJAI"- Anykščių "JAROS SAUGA" 65:99 (5:27,24:29,17:27,19:16)
         Teisėjai- A.Šalkauskas, A.Misiūnas

  

    Šios poros favoritė- Anykščių "JAROS SAUGA", A pogrupyje užėmusi pirmąją vietą
(iškovojusi 5 pergales ir patyrusi 1 pralaimėjimą). Tuo tarpu uteniškiai, neiškovojo nė vienos
pergalės ir B pogrupyje liko ketvirti. Pirmasis kėlinys tą ir patvirtino- svečiai laimėjo 27:5, o
vėliau "MĖGĖJAI" atsigavo ir rezultatas ne toks triuškinantis. Puolime uteniškiai sužaidė šiemet
geriausiai, įmesdami į varžovų krepšį 65 taškus. tačiau gynyboje nesusitvarkė su anykštėnų
lyderiais. "JAROS SAUGOS" gretose nesulaikomas buvo M.Kildišius (34 taškai), A.Pupelis
pelnė 22 taškus. "MĖGĖJŲ" komandoje po 13 taškų pelnė R.Klimka ir R.Tumas.
    Po savaitės komandos susitiks Anykščiuose. Šiame etape žaidžiama iš dvejų rungtynių
(išvykoje/svečiuose).

  

03.13 Biržų "AGARAS"- Utenos "RL GYM" 75:82 (23:18,19:30,22:20,11:14)

  

   Įdomios ir atkaklios varžybos Biržuose, baigėsi svečių komandos pergale. Prastai pradėję
rungtynes, uteniškiai antrajame spurtavo, o po to iniciatyvos neišleido iš savo rankų. Savo
aikštelėje labai gerai pataikė biržiečiai. Šioje poroje intriga išlieka- po savaitės komandos žais
Utenoje. Priminsime, kad uteniškiai A pogrupyje buvo antri, biržiečiai- treti B pogrupyje.

  

03.13 Ignalinos "SENJORAI"- Rokiškio KK 58:73
          Teisėjai- R.Štuikys, A.Nekrašas

  

   Kiek sunkiau, nei tikėtasi , sekėsi B pogrupio 1 vietos laimėtojai -Rokiškio KK komandai, kuri
išvykoje 15 taškų persvara įveikė Ignalinos "SENJORUS" ( A pogupio 4 komanda). Nuo pat
pradžių pirmauti pradėję rokiškėnai buvo išsiveržę į priekį 20 taškų skirtumu, tačiau ignaliniečiai
buvo priartėję iki 6. Tačiau sukurti sensacijos nepavyko- Rokiškio KK beveik jau užsitikrino vietą
pusfinalyje.
          

 1 / 1


